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Valviran hyväksymät allasvesihygienian osaamistestaajat 
 

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira on hyväksynyt 
terveydensuojelulain 59 a § mukaiseksi testaajaksi suorittamaan terveydensuojelulain 28 
a § mukaisia laitosteknistä ja allasvesihygieenistä osaamista osoittavia testejä tässä 
listassa mainitut henkilöt. 

Airaksinen Ari   ari.airaksinen@pool4you.fi 
Suomen Allaslaite Oy 
Jyväskylä 
Puh. 0400 242 143 
 
Aurinko Hannu    hannu.aurinko@laatuinsinoorit.fi 
Laatuinsinöörit Oy 
Oulu 
Puh. 0400 333 400 
 
Bister Taina    tbister@kolumbus.fi 
Korkeakoski 
Puh. 040 500 9614 
 
Elo Riikka    riikka.elo@sykli.fi 
Suomen ympäristöopisto 
Riihimäki 
Puh. 040 572 2786 
 
Erkkilä Timo   timo.t.erkkila@phnet.fi 
Lahti 
Puh. 0400 294 003 
 
Grönroos Timo   tag@netti.fi 
Turun Rakentajapalvelu Timo Grönroos 
Littoinen 
Puh. 040 510 2625 
 
Hakonen Laura   laura.hakonen@taitotalo.fi 
AEL-Amiedu Oy, Taitotalo 
Helsinki 
050 553 8354 
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Hannula Veikko   veikko.hannula@kymp.net 
Ekoinsto Oy 
Tavastila 
Puh. 0400 874 944 
 
Hasu Maria    maria.hasu@eduko.fi 
Kouvolan Ammattiopisto Oy 
Kouvola 
Puh. 040 5588 779 
 
Heininen Simo   simo.heininen@puhdasvesi.fi 
Suomen Vesikoulutus 
Lieksa 
Puh. 044 215 8800 (keskus), 040 567 3956 
 
Jaakkola Hannu   hannu.jaakkola@osao.fi 
Koulutuskuntayhtymä OSAO 
Oulu 
 
Johansson Ilpo   ilpo.johansson@suh.fi 
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry 
Helsinki 
Puh. 010-3407 338, 040 820 6809 
 
Kemppainen Mikko  mikko.kemppainen@sskky.fi 
Salon seudun koulutuskuntayhtymä 
Salo 
Puh. 044 7704 636 
 
Kulju Eija    eija.kulju@turkuamk.fi 
Turun ammattikorkeakoulu 
Turku 
Puh. 044 455 7991 
 
Kumpula Ari    ari.kumpula@redu.fi 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä (REDU) 
Rovaniemi 
 
Kuure Markku    markku.kuure@lvi-lakeus.fi  
LVI-Lakeus  
Seinäjoki 
Puh. 040 096 9908   
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Lampinen Heli    heli.lampinen@tampere.fi 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Tampere 
 
Lauren Kari    kari.lauren@eduvantaa.fi 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Vantaa 
Puh. 043 824 9484 
 
Laurikainen Jouni    jouni.laurikainen@eduko.fi 
Kouvolan Ammattiopisto Oy 
Kouvola 
Puh. 040 512 7037 
 
Lehtonen Maija    maija.lehtonen2@gmail.com 
Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto 
Aikuiskoulutus  
Äänekoski 
Puh. 0405129681 
 
Lehtoniemi-Hakkarainen Heli  topi_99@hotmail.com 
Turenki 
Puh. 050 376 2324 
 
Leskinen Piia    piia.leskinen@turkuamk.fi 
Turun ammattikorkeakoulu 
Turku 
 
Lindedahl Kaj   kaj.lindedahl@metropolia.fi 
Metropolia AMK 
Kestävät prosessit ja materiaalit 
Vantaa 
Puh. 040 139 8165 
 
Mäkinen Pasi    pasi.makinen@phnet.fi 
Porvoo 
Puh. 040 529 0965 
 
Niemi Petteri   petteri.niemi@sujutek.fi 
KPM Consulting Oy 
Vantaa 
Puh. 040 8343 305 
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Närhi Katri    katri.narhi@edupoli.fi 
Edupoli 
Porvoo 
Puh. 050 483 7269 
 
Ohlsson Michael    michael.ohlsson@rejlers.se 
Rejlers Sverige AB 
Stockholm 
Kieli: ruotsi 
 
Pauri Karttunen Irmeli    irmeli.karttunen@puritas.fi 
Toiminimi Puritas-passit 
Helsinki 
Puh. 050 412 4705 
kielet: suomi/ruotsi 
 
Partanen Henri   info@logistiikkakoulutus.fi 
Kaakon Koulutuspalvelut Ky  
Kaipiainen 
Puh. 040 538 5554  
 
Pihlajamäki Jari    jari.pihlajamaki@jpihlajamaki.fi 
J. Pihlajamäki Oy, Aquaconsulting JP 
Kuusisto 
Puh. 040 719 6276 
 
Pöyry Antti    antti.poyry@dnainternet.net 
Oulu 
Puh. 040 572 7712 
kielet: suomi/ruotsi 
 
Rinnola Virve    virve.rinnola@gmail.com 
Tampere 
040 8294588 
 
Ruusunen Mikko   mikko.ruusunen@gmail.com 
Länsirannikon Koulutus Oy 
Pori 
Puh. 044 455 7433 
 
Sallanko Jarmo   jarmo.sallanko@afry.com 
AFRY Finland Oy 
Vesihuolto pohjoinen 
Oulu 
Puh. 010 332 8503 
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Sjöman Maria   maria.sjoman@mil.fi 
Puolustusvoimat 
Helsinki 
Puh. 0299 575 320 
 
Soini Tuomo   soinituomo@gmail.com 
Toiminimi Tuomo Soini 
Savonlinna 
Puh. 044 274 7253 
 
Sivula Jori    jori.sivula@ekami.fi 
Kotkan-Haminan seudun  
koulutuskuntayhtymä EKAMI 
Puh. 044 767 8208 
 
Sundqvist Mats   mats.sundqvist@optimaedu.fi 
Optima kuntayhtymä 
Pietarsaari 
Puh. 044 7215 412 
kielet: suomi/ruotsi 
 
Suominen Ari   ari.suominen@lsttk.fi 
Länsi-Suomen työturvallisuuskoulutus Oy 
Eurajoki 
Puh. 02 868 408, 0400 225 513 
 
Tuhkanen Tuula   tuula.a.tuhkanen@jyu.fi 
Jyväskylän yliopisto 
Bio- ja ympäristötieteen laitos 
Jyväskylä 
Puh. 040 534 5120 
 
Virta Viivi    viivi.virta@xylem.com 
Lieto 
040 727 7774 
 
Välimäki Irene   irene.valimaki@redu.fi 
Lapin koulutuskeskus REDU 
Rovaniemi 
Puh. 0400 124 053 
 
Wiikinkoski Tarja   wiikinkoski@envichem.fi 
EnviChem Oy 
Kokkola 
Puh. 050 562 3508 
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